Сведения по трудоустройству учащихся11 классов

 МОУ- СОШ №1 г.Севска.

	№

п/п
	Год выпуска
	Количество

выпускников
	Поступили

В ВУЗы
	Поступили 

В ССУЗы
	Поступили в ПТУ
	Не трудоус

троены



	1 
	2005


	38
	24
	13
	1
	-

	2 
	2006


	44
	30
	14
	
	

	3 
	2007


	39
	33
	6
	-
	-

	4 
	
	
	12

(бюдж)
	21

(пл.)
	
	
	

	5 
	2008

	31
	27
	3
	1
	-

	6 
	2009


	32                                    
	24
	7
	-
	1(курсы)

	7 
	
	
	12

(бюдж.)
	12

(пл)
	
	
	

	8 
	2010


	34
	32
	2
	-
	-

	9 
	
	
	18

(бюдж.)
	14

(пл.)
	
	
	

	10 
	2011


	30
	27


	2
	
	1
курсы

	11 
	
	
	17
	10
	
	
	

	12 
	2012

	22
	18
	2
	
	1

призван в армию

	13 
	
	
	16
	2
	
	
	

	14 
	2013


	22
	14
	6
	
	2
призваны в армию

	15 
	
	
	7
	7
	
	
	

	16 
	2014


	28
	28
	
	
	

	17 
	
	
	15
	13
	
	
	

	18 
	2015
	23
	21


	2
	
	

	19 
	
	
	14

(бюдж)
	7

(платн)
	
	
	

	20 
	2016
	12
	9
	2
	
	1 призван в армию

	
	
	
	6 (бюдж)
	3  (плат)
	
	
	

	13
	2017
	14
	8
	5
	
	1 призван  в армию

	
	
	
	3 (бюдж)
	5 (плат)
	
	
	

	14
	2018
	
	
	
	
	
	


